КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИJfl (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

<< Село Волковское >)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

< 24 > 08.2023 г. Ns87

<Об отмене постановления администрации
СП к Село Волковское) от 01.1 1.2018г. }lb 87)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Ns 1Зl-Ф3 кОб общих приЕципах
оргЕtнизации местного самоуправления в Российской Федерации>>) с учетом экспертного
зttкJIючения правового управлеЕия Администрации Губернатора Ка;rужской области от
0|.06.2022 JЮ 919-Б-2212022, администрация (исполнительно-распорядительньй орган)
сельского поселениJI кСело Волковское>>

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.Отменить постЕtновление администрации СП <Село Волковское> J\Гs 87 от 01.11.2018
ккОб утверждении административного реглаN{ента по предостiшлонию мlниципальной
услуги "Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в
жилое помещение"

2.Настоящее Постановление вступает в силу момента его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР кТарусский
раЙон> в разделе кСельские поселения) на странице сельского поселения <<Село

Волковское>> в сети Интернет.

ffi)^--.-,
SfУсски

А.С.Мосолов